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Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABT-
TF), Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi 
(AKPM) Kış Olağan Oturumu’na paralel ola-
rak Strazburg’a çalışma ziyareti gerçekleştir-
di. 23-24 Ocak 2023 tarihlerinde gerçekleştiri-
len çalışma ziyaretinde ABTTF Başkanı Halit 

Habip Oğlu ve ABTTF Uluslararası İlişkiler Di-
rektörü Melek Kırmacı Arık’tan oluşan ABTTF 
heyeti, Avrupa Konseyi organları ve siyasiler 
ile yaptığı görüşmelerde Batı Trakya Türk 
toplumunun güncel sorunlarını dile getirdi. 

İki günlük çalışma ziyaretinde ABTTF, 23 
Ocak 2023’te gerçekleştirilen seçimler-
de ikinci kez Avrupa Konseyi Parlamenter 
Meclisi (AKPM) Başkanı seçilen Tiny Kox 
(Hollanda/UEL) ile makamında görüştü.

AKPM Kış Oturumu’na pa-
ralel gerçekleştirilen çalışma 
ziyaretinde ABTTF, AKPM 
Başkanı Tiny Kox ile görüştü.
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Siyasiler ile yapılan görüşmeler 
kapsamında ABTTF, AKPM Kül-

tür ve Eğitim Komitesi Başkan 
Yardımcısı Laura Castel (UEL/

İspanya) ile AKPM Türk Grubu 
Başkanı Ahmet Yıldız ve AKPM 
Türk Grubu’na üye milletvekille-
ri ile bir araya geldi. Strazburg 
temasları çerçevesinde ABT-
TF, Avrupa Konseyi Avrupa İn-
san Hakları Mahkemesi (AİHM) 
Kararları İcra Dairesi Başkanı 
Clare Ovey ve Avrupa Konseyi 
Uluslararası STK’lar Konferan-
sı Başkanı Gerhard Ermischer 
ile görüşmeler gerçekleştirdi. 

AİHM Kararları İcra Dairesi ile 
yapılan görüşmede ABTTF, ül-
kemiz Yunanistan’ın Bekir Usta 
davalar grubu ile ilgili hiçbir 
somut adım atmadığını belir-
terek, Batı Trakya Türk toplu-
munu temsil eden bu dernek 
temsilcilerine karşı ötekileştirici 
bir tavır sergilendiğini söyledi. 

Strazburg’daki görüşmelerde 
ABTTF Başkanı Halit Habip 
Oğlu, Batı Trakya Türk toplumu-
nu temsil eden kurum ve kişilerin 
siyaset ve medyada ötekileştiril-
mesi yoluyla hedef haline getiril-
diklerini belirtti. AKPM Başkan ile 
makamında yapılan görüşmede 
Halit Habip Oğlu, Batı Trakya 
Türk toplumunun kendi ülke-
sinde ötekileştirici, ayrıştırıcı 
ve nefrete dayalı bir söylem ile 
siyaset ve medyada hedef ha-
line getirilmesini son dönemde 
yaşanan olaylardan örneklerle 
aktardı. Habip Oğlu, Batı Trakya 
Türk toplumunun sorunlarının 
asıl çözüm yerinin Atina olma-
sına karşın toplumumuza karşı 
düşmanca tutumun ülkemizin 
yöneticileri ile olan diyalog ta-
lebini de engellediğini ifade etti. 
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Başkan’danBaşkan’dan

Kimliğimizin inkarına karşı verdiğimiz 
mücadele hiçbir zaman bitmeyecek!

Sevgili okurlar, 

Toplumumuzun hak ve özgürlük-
ler mücadelesinde dönüm noktası 
olan 29 Ocak 1988’den bugüne 
tam 35 yıl geçti. 

Ülkemiz Yunanistan’da “Türk yok-
tur” iddiasında bulunan ve kimliği-
mizi inkar eden devlet ve hükümet 
makamlarına karşı 35 yıl önce 
7’den 70’e, gencinden yaşlısına, 
köylüsünden şehirlisine, erkeğin-
den kadınına tüm Batı Trakya’dan 
akın ederek Gümülcine’de mey-
danları doldurduk.

O gün hep bir ağızdan “Türk’üz!” 
diye haykırarak, bize karşı yapılan 
haksızlık ve baskılara demokratik 
tepkimizi tüm dünyaya duyurduk.

Kimliğimiz için verdiğimiz mücade-
le ilk başladığımız günden beri de-
vam ediyor.

29 Ocak 1988’de Gümülcine’deki 
protesto yürüyüşünden sonra va-
tandaşlık haklarımızı aldık.

Vatandaşlık haklarımızı mücadele 
vererek aldık, bize kendiliğinden 
vermediler!

1983’te derneklerimizin tabelaları-
nın indirilmesinden bu yana halen 
varlığımızın inkarına karşı mücade-
le veriyoruz.

İskeçe Türk Birliği, Rodop İli Türk 

Kadınları Kültür Derneği ve Meriç 
İli Azınlık Gençleri Derneği ile ilgili 
Avrupa İnsan Hakları Mahkeme-
si (AİHM) kararlarının üzerinden 
yaklaşık 15 yıl geçmesine rağmen 
ülkemiz bu kararları hala uygula-
madı! 

Son zamanlarda toplumumuzun li-
derlerinin örf, adet ve kültürümüzle 
ilgili etkinliklerde, toplantılarda ve 
cuma namazlarında anavatanımı-
zın başkonsolosu ile birlikte aynı 
karede yer almaları bile suçmuş 
gibi bir algı yaratılmak isteniyor.

Bu tür suçlamalar ile kendilerine 
rant sağlamak isteyen çevreler var.

Rodop ilinde %55 ile nüfusun ço-
ğunluğunu, İskeçe ilinde nüfusun 
%45’ini oluşturan bizlerin bölgede 
yaşayan Yunan toplumuna düş-
man olarak gösterilmesi bölgedeki 
huzur ve barış ortamına zarar ve-
riyor.

Birileri sürekli ve bilinçli olarak böl-
gemizde suları bulandırmaya çalı-
şıyor!

Ancak 2023’e vardığımız bugün 
Brüksel’de, Cenevre’de, Viya-
na’da, Varşova’da, Berlin’de ve 
Strazburg’da uluslararası kurum 
ve kuruluşlara bizlere karşı yapılan 
haksızlık ve baskıları doğrudan ak-
tarıyoruz.
Birkaç gün önce Avrupa Konseyi 
Parlamenter Meclisi (AKPM) Baş-

kanı ile makamında yaptığım gö-
rüşmede kendisine sıcağı sıcağına 
bizlerin ülkemizde siyaset ve med-
yada hedef gösterildiğimizi, nefret 
söylemine maruz kaldığımızı ve 
ötekileştirildiğimizi aktardım.

Önümüzde gideceğimiz daha uzun 
bir yol var.

29 Ocak 1988’in üzerinden 35 yıl 
geçmiş olsa da aynı azim ve heye-
canla demokrasi ve hukuk kuralla-
rı çerçevesinde kimliğimiz, hak ve 
özgürlüklerimiz için mücadelemize 
yılmadan devam edeceğiz.

29 Ocak Milli Direniş ve Dayanış-
ma Günü’müz kutlu olsun! 

Saygılarımla.

Halit Habip Oğlu
ABTTF Başkanı
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29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş 
Günü”müz kutlu olsun!

29 Ocak 1988 tarihi Batı Trakya Türk 
toplumunun hak ve özgürlükler mü-
cadelesinde dönüm noktasıdır. O gün 
Batı Trakya Türkleri, Yunan devleti-
nin “Türk” kimliğini inkarına karşı hep 
bir ağızdan “Türk’üz!” diye haykırmış, 
haksızlıklara, siyasi, sosyal ve kültürel 
baskılara boyun eğmeyerek demokra-
tik tepkisini tüm dünyaya duyurmuştur.

1980’lerde ülkemiz Yunanistan’da Türk 
bulunmadığı iddiasıyla isminde “Türk” ke-
limesi geçen derneklerimizin kapatılarak 
yasaklanması üzerine 29 Ocak 1988’de 
Gümülcine’de meydanlara indik, hak-
larımızın gasp edilmesine karşı geldik.

O gün yaşananları unutturmamak için 29 
Ocak 1990’da genci ve yaşlısıyla yine Gü-
mülcine’de toplandık, saldırıya uğradık, 
iş yerleri ve dükkanlarımız talan edildi. 

29 Ocak 1988’de yaşanan olayların 
hemen ardından toplumumuzun sesini 
uluslararası düzeyde duyurmak ama-
cıyla 28 Şubat 1988’de kurulan Fede-
rasyon’umuz, Almanya’daki merkez, 
2010’dan beri Brüksel ve 2020’den 
beri de Atina’daki ofisleriyle yürüttü-
ğü çalışmalarla toplumumuzun hak 
ve özgürlükler mücadelesine destek 
olmakta, sorunlarının çözüme kavuş-
turulması için çaba göstermektedir. 

ABTTF olarak 29 Ocak Toplumsal Daya-
nışma ve Milli Direniş Günü’müzün 35. 

yılında ülkemizi toplumumuzun Lozan 
Barış Antlaşması ve ikili antlaşmalardan 
doğan tüm haklarına tam saygı göster-
meye, çağırıyor, yıllardır çeşitli yasa ve 
uygulamalarla gasp edilen eğitim ve 
dini özerkliğimizin iadesini istiyoruz. Ül-
kemizin vatandaşları olarak ötekileştiril-
meden bizleri doğrudan ilgilendiren tüm 
konularda söz sahibi olmak, karar alma 
mekanizmalarına dahil edilmek istiyoruz.

ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu, “29 
Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli 
Direniş Günü”nün yıl dönümü vesile-
siyle yaptığı açıklamada, “Toplumumu-
zun hak ve özgürlükler mücadelesinde 
dönüm noktası olan, kimliğimize sahip 
çıkarak “Türk’üz!” diye haykırdığımız 
29 Ocak 1988’den bugüne tam 35 yıl 
geçti. 29 Ocak 1988’de Gümülcine’de-
ki protesto yürüyüşünden sonra vatan-
daşlık haklarımızı aldık. Vatandaşlık 
haklarımızı mücadele vererek aldık, 
bize kendiliğinden vermediler! 1983’te 
derneklerimizin tabelalarının indiril-
mesinden bu yana halen varlığımızın 
inkarına karşı mücadele veriyoruz. İs-

keçe Türk Birliği, Rodop İli Türk Kadın-
ları Kültür Derneği ve Meriç İli Azınlık 
Gençleri Derneği ile ilgili Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi (AİHM) kararları-
nın üzerinden yaklaşık 15 yıl geçme-
sine rağmen ülkemiz bu kararları hala 
uygulamadı! Son zamanlarda toplumu-
muzun liderlerinin örf, adet ve kültürü-
müzle ilgili etkinliklerde, toplantılarda 
ve cuma namazlarında anavatanımızın 
başkonsolosu ile birlikte aynı karede yer 
almaları bile suçmuş gibi bir algı yaratıl-
mak isteniyor. Birileri sürekli ve bilinçli 
olarak bölgemizde suları bulandırmaya 
çalışıyor! Ancak 2023’e vardığımız bu-
gün Brüksel’de, Cenevre’de, Viyana’da, 
Varşova’da, Berlin’de ve Strazburg’da 
uluslararası kurum ve kuruluşlara biz-
lere karşı yapılan haksızlık ve baskıları 
doğrudan aktarıyoruz. Birkaç gün önce 
Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi 
(AKPM) Başkanı ile makamında yap-
tığım görüşmede kendisine sıcağı sı-
cağına bizlerin ülkemizde siyaset ve 
medyada hedef gösterildiğimizi, nefret 
söylemine kaldığımızı ve ötekileştiril-
diğimizi aktardım. Önümüzde gidece-
ğimiz daha uzun bir yol var. 29 Ocak 
1988’in üzerinden 35 yıl geçmiş olsa 
da aynı azim ve heyecanla demokrasi 
ve hukuk kuralları çerçevesinde kimli-
ğimiz, hak ve özgürlüklerimiz için mü-
cadelemize yılmadan devam edeceğiz. 
‘29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli 
Direniş Günü’müz kutlu olsun!” dedi.

*Fotoğraf: Mehmet Hatipoğlu

ABTTF Başkanı: “Batı Trakya 
Türk toplumu olarak 29 Ocak 
1988’deki mücadele azmi ve 
ruhumuz ile haksızlık ve bas-
kılara asla boyun eğmeyerek, 
demokrasi ve hukuk kuralları 
çerçevesinde kimliğimiz, hak ve 
özgürlüklerimiz için mücadele-
mize yılmadan devam edeceğiz.”
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ABTTF Başkanlık Kurulu yıl sonu 
ziyaretlerini tamamladı

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyo-
nu (ABTTF), geleneksel olarak ger-
çekleştirdiği yıl sonu ziyaretlerini ta-
mamladı. Pandemi nedeniyle iki yıl 
süre ile üye dernekleri ziyaret edeme-
yen ABTTF Başkanlık Kurulu, 2022 
yılında geleneksel yıl sonu ziyaretle-
rini gerçekleştirerek üye derneklerin 
yönetici ve üyeleriyle bir araya geldi. 

Dernek ziyaretlerinde ABTTF Baş-
kanlık Kurulu, Batı Trakya Türk top-
lumunun ilgilendiren gelişmeler çer-
çevesinde 2022 yılını değerlendirdi, 
Yunanistan’daki güncel gelişmeleri 
dernek yöneticileri ile değerlendirdi. 
Federasyon’un 2022 yılında ger-
çekleştirdiği çalışmalar hakkında 
bilgi veren ABTTF Başkanlık Kuru-
lu, 2023 yılı çalışma planını dernek 
yöneticileri ve üyelerine aktardı. 
ABTTF yöneticileri, üye derneklerin 
önemli milli, kültürel ve dini gün ve 
aylarda düzenleyecekleri etkinliklere 
2023 yılında da destek ve katkıda bu-
lunmaya devam edeceğini belirttiler. 

Üye derneklere yapılan ziyaretler 
sonrasında bir değerlendirmede bu-
lunan ABTTF Başkanı Halit Habip 
Oğlu, “Samimi bir ortamda yüz yüze 
görüşme, danışma, birlikte değer-
lendirme imkanımız oldu. Yaptığı-
mız görüşmelerde üç konu öne çık-
tı. Bunlardan ilki eğitimdi, eğitimde 
kronikleşmiş sorunlar dile gelirken 
görüştüğümüz derneklerimiz son 
yıllarda yaşadığımız sorunlardan 

duydukları endişeyi dile getirdiler. 
Eğitim alanında Yunanistan’da ve 
uluslararası alanda yaptığımız ça-
lışmaları derneklerimizle paylaştık, 
2023 yılında da bu konuda ataca-
ğımız adımları kendilerine aktardık. 
Öne çıkan ikinci konu ise bölgemiz-
den yurt dışına göç oldu. Bölgemiz-

de yaşanan ekonomik sorun nede-
niyle son yıllarda giderek artan yurt 
dışı göç derneklerimizin üye sayıla-
rının artması yoluyla derneklerimize 
her ne kadar olumlu yansıyorsa da 
bu durum toplum olarak baktığımız-
da hiç de iyi değil. Bölgemizin kal-
kınması ve ekonomik refahın nasıl 
artırılabileceğine ilişkin yol harita-
mızı aktardık. Öne çıkan üçüncü 
konu da 2020 yılında ilk adımlarını 
attığımız ve 2021’de açtığımız ofis 
ile Atina nezdindeki çalışmalarımız 
oldu. Atina’da varlık göstermeye 
başlamamızla varlığımızdan rahat-
sız olan bazı çevrelerin Federas-
yon’umuzu karalamaya yönelik ha-
berler yaptıklarını derneklerimiz ile 
paylaştık, bu konuda nasıl bir yol 
izleyeceğimizi anlattık. Dernekleri-
mizin bizleri ilgiyle ve heyecanla din-
lendiğini gördük. Çatı kuruluş olarak 
yaptığımız çalışmalardan onların 
gurur duyduklarını hissetmek bizleri 
tabii ki onurlandırdı. Toplumumuza 
verdiğimiz umut ve onlardan aldı-
ğımız güç ile 2023’e hazırız!” dedi

ABTTF Başkanı: “Toplu-
mumuza verdiğimiz umut 
ve onlardan aldığımız 
güç ile 2023’e hazırız!”
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Başbakan Miçotakis’in Batı Trakya ziyaretinde 
Türk toplumu yine yok sayıldı!

Ülkemiz Yunanistan Başbakanı Kir-
yakos Miçotakis, 13-14 Ocak 2023 ta-
rihlerinde Batı Trakya’yı ziyaret etti. 
Ziyaret kapsamında 13 Ocak Cuma 
günü İskeçe’ye gelen Miçotakis, şehir 
meydanında yaptığı kısa konuşmada 
(Batı) Trakya için kalkınma vizyonu-
nu sunmaya geldiğini ve genel seçim 
çalışmalarına (Batı) Trakya’dan başla-
maktan mutluluk duyduğunu ifade etti. 

İskeçe’deki temaslarının ardından Gü-
mülcine şehrine geçen Miçotakis, ilk 
olarak “Doğu Makedonya-Trakya 2030” 
programının tanıtımında konuştu. Doğu 
Makedonya-Trakya Eyaleti’nin kalkın-
ması için tüm imkanların seferber edildi-
ğini belirten Miçotakis, bölgenin stratejik 
konumu sebebiyle altyapı çalışmaları-
na önem verileceğini, bölgedeki liman, 
otoyol ve tren taşımacılığını geliştirmek 
için önemli projeler olduğunu kaydetti.

Miçotakis, 13 Ocak Cuma akşamı Gü-
mülcine’de Yeni Demokrasi Partisinin 
(YDP) Müzik Sarayı’nda düzenlediği 
etkinlikte konuştu. Konstantinos Miço-
takis’in (Batı) Trakya’da yasalar önün-
de eşitliği ilan eden ilk kişi olduğunu 
kaydeden Başbakan Miçotakis, Müs-

lüman azınlıkla ve bölgede birlikte ba-
rış içinde bir yaşamı başardıkları için 
gurur duyduklarını söyledi. Miçotakis, 
(Batı) Trakya’da birlikte barış için-
de bir yaşamı başardıkları için gurur 
duyduklarını ve bunun birçok Avrupa 
ülkesi için araştırma konusu olabile-
ceğini belirterek, Müslüman azınlığın 
Yunan ve Avrupa vatandaşı kimliği al-
tında uyum içinde yaşadığını ileri sürdü.

Miçotakis’in son durağı Dedeağaç 
oldu. Miçotakis, 14 Ocak Cumartesi 
günü Dedeağaç’ta düzenlediği basın 
toplantısında genel seçimlerde aday-
lık koyacağı üç yerden birinin Dede-
ağaç (Meriç ili) olacağını açıkladı.

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trak-
ya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı 
Halit Habip Oğlu, “Başbakan Miçotakis, 
iki günlük Batı Trakya ziyaretinde bölge-
deki Türk toplumunun varlığını yine inkar 
etti, toplumumuzun sorunlarını, yıllardır 
yaşadığı sistematik ayrımcılığı ve hak 
ihlallerini yok saydı! 29 Ocak 1988’de 
meydanlara indik ve ancak ondan sonra 
Miçotakis’in söylediği gibi babası tara-
fından Batı Trakya’da yasalar önünde 
eşitlik politikası uygulamaya geçirildi ve 
vatandaşlık haklarımızı geri alabildik. 

Ülkemizin başbakanı Miçotakis’e bura-
dan sesleniyoruz: Gerçek eşitlik, bölge-
de yaşayan iki halktan biri olan bizlerin 
eğitim ve dini özerkliğimizin devlet tara-
fından iade edilmesi ile olur! Gerekirse 
eğitim ve dini özerkliğimizin iadesi için 
yine sokaklara çıkarız! Ülkemize sadık 
ve demokrasiye inanan bir toplum ola-
rak hak mücadelesi veriyoruz. Miçota-
kis’in bahsettiği Batı Trakya’da ‘birlikte 
barış içinde bir yaşam’ toplumumuzun 
sabrının neticesinde başarılmıştır, Miço-
takis’in iddia ettiği gibi ülkemizin başa-
rısı değildir! Ne yazık ki başbakanımız 
toplumumuzla ilgili sadece kendisinin 
duymak istediğini söylüyor, gerçekle-
ri değil! Öte yandan ülkemizin başba-
kanından ziyaretinde Batı Trakya’nın 
kalkınması ve bölgede yaşayan halkını 
istihdamı için daha somut açıklamalar-
da bulunarak geleceğe umut vermesini 
beklerdim. Zira partiler üstü Trakya Kal-
kınma Komisyonu da bizzat kendisinin 
önerisiyle tam da onun için kurulmamış 
mıydı? Eyalette yapılacak yatırım ve 
projeler umarım Rodop ve İskeçe illeri-
ni de kapsar!” açıklamasında bulundu.

*Fotoğraf: www.gundemgazetesi.com, 
www.anadoluimages.com

ABTTF Başkanı: “Ülkemizin baş-
bakanı Miçotakis’e buradan ses-
leniyoruz: Gerçek eşitlik, bölgede 
yaşayan iki halktan biri olan biz-
lerin eğitim ve dini özerkliğimizin 
devlet tarafından iade edilmesi ile 
olur! Geçmişte haksızlık ve baskı-
lar karşısında sabrımızın taşması 
sonucu nasıl 29 Ocak 1988’de 
meydanlara inerek vatandaşlık 
haklarımızı aldıysak bugün de eği-
tim ve dini özerkliğimizin iadesi için 
gerekirse yine sokaklara çıkarız!”  
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SYRIZA Milletvekili Katrugalos’tan Batı Trakya Türk toplumu 
mensuplarının kendilerini tanımlama hakkına dair açıklama

Ülkemiz Yunanistan’daki ana muha-
lefet partisi Radikal Sol İttifak (SYRI-
ZA) Dışişleri Bölüm Başkanı ve Atina 
Milletvekili Yorgos Katrugalos, Siros 
adasında partisi tarafından düzenle-
nen etkinlikte yaptığı konuşmada Batı 
Trakya Türk toplumuna da değindi.

Gündem gazetesinin haberine göre Batı 
Trakya’daki azınlığın Lozan Antlaşma-
sı’na göre Müslüman azınlık olarak kabul 
edildiğini ileri süren Katrugalos, herkesin 
kendini istediği gibi tanımlama hakkına 
sahip olduğunu ifade etti. Konuşmasın-
da Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nin 

(AİHM) İskeçe Türk Birliği ile ilgili kara-
rına da atıfta bulunan Katrugalos, söz 
konusu AİHM kararının herkesin kendi-
ni istediği gibi tanımlayabileceğini söy-
lediğini ancak (Batı Trakya’daki) azınlı-
ğın özelliğini değiştirmediğini kaydetti. 

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trak-
ya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı 
Halit Habip Oğlu, “SYRIZA Milletvekili 
Katrugalos, Lozan Antlaşması’nı taraflı 
bir şekilde yorumlayarak gerçekleri çar-
pıtıyor. Kendisinin de çok iyi bildiği gibi 
Lozan Antlaşması’nda İstanbul, Gökçe-
ada ve Bozcaada’daki azınlık için ‘gayri-
müslim’ azınlık ifadesi kullanılıyor. Onun 

iddia ettiği gibi Batı Trakya’daki azınlık 
‘Müslüman’ azınlık ise İstanbul, Gökçe-
ada ve Bozcaada’daki azınlık da gay-
rimüslim azınlık, Rum azınlık değil zira 
Lozan Antlaşması öyle diyor! Katrugalos 
konuşmasında, AİHM’nin İskeçe Türk 
Birliği ile ilgili verdiği karar ile herkesin 
kendini istediği gibi tanımlama hakkını 
teyit ettiğini söylüyor ancak ülkemiz yak-
laşık 15 yıldır söz konusu kararı ısrarla 
uygulamıyor, uluslararası hukuku hiçe 
sayıyor. Öte yandan Katrugalos’a sade-
ce İskeçe Türk Birliği’nin değil Gümülci-
ne Türk Gençler Birliği ve Batı Trakya 
Türk Öğretmenler Birliği’nin de yine aynı 
gerekçeyle yani isimlerindeki ‘Türk’ keli-
mesi nedeniyle 1980’lerde ülkemiz ma-
kamları tarafından var iken kapatıldık-
larını hatırlatmak isterim. Katrugalos’a 
SYRIZA Partisi olarak seçimleri kaza-
nıp iktidara gelmeleri halinde kapatılan 
üç derneğimizin tabelalarını nasıl olur 
da tekrar yerine geri asarız diye çaba 
göstermeleri ve söylemlerini eyleme ge-
çirme çağrısında bulunuyorum.” dedi. 

*Fotoğraf: www.anadoluimages.com 

ABTTF Başkanı: “Katruga-
los’a SYRIZA Partisi olarak 
seçimleri kazanıp iktidara 
gelmeleri halinde kapatılan 
üç derneğimizin tabelalarını 
nasıl olur da tekrar yerine geri 
asarız diye çaba göstermeleri 
ve söylemlerini eyleme geçir-
me çağrısında bulunuyorum.”

Bakoyanni: “Bölgenin üretim modelini daha iyiye doğru de-
ğiştirecek somut ve uzun vadeli bir plan hayata geçiriliyor”

Yunan Meclisi’nde Temmuz 2020’de 
kurulan partiler üstü Trakya Kalkın-
ma Komisyonu Başkanı, Yeni De-
mokrasi Partisi (YDP) Milletvekili 
Dora Bakoyanni yaptığı açıklamada, 
bölgenin ekonomisini, işletmelerini 
ve çalışanlarını destekleyerek (Batı) 
Trakya’yı koruduklarını ifade etti.

Açıklamasında Eylül 2022’de Gümül-
cine’de tanıtılan Kuzey Makedonya ve 
Trakya Kalkınma Planı’na atıfta bu-

lunan Bakoyanni, Komisyon’un nihai 
raporundaki temel amacın bölgedeki 
işletmelerin ve ürünlerin rekabet edebi-
lirliğini güçlendirmek olduğunu vurgula-
dı. Bakoyanni, Komisyon’un önerilerinin 
adım adım uygulandığını ve bölgenin 
üretim modelini daha iyiye doğru değiş-
tirecek somut ve uzun vadeli bir planın 
hayata geçirilmekte olduğunu kaydetti.

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trak-
ya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı 
Halit Habip Oğlu, “Bilindiği üzere Trak-

ya Kalkınma Komisyonu’nun Kasım 
2021’de kabul edilen nihai raporu Batı 
Trakya Türk toplumu için tam bir hayal 
kırıklığı olmuştu. ABTTF olarak Komis-
yon’un çevrim içi yürüttüğü halka danış-
ma sürecine katılarak Batı Trakya’nın 
bölgesel ekonomik kalkınması için so-
mut önerilerimizi Komisyon’a iletmiştik 
ancak nihai raporda bunlar dikkate alın-
mamıştı. Önerilerimizi ilettiğimiz görüşte 
ülkemizi bir gemiye benzeterek geminin 
herhangi bir yerinde bir çatlak olması 
halinde zaman içerisinde tüm geminin 
batacağına vurgu yapmıştık. Bu nokta-
da Bakoyanni’ye bir kez daha çağrıda 
bulunuyor ve açıklamasında bahsettiği 
Batı Trakya’nın ekonomik kalkınmasına 
yönelik uzun vadeli planın uygulanma-
sında ayrımcılık yapılmadan bölgemiz-
deki Türk üretici ve işletmelerin de mut-
laka dikkate alınmasını, dışlanmamasını 
talep ediyoruz. Ancak o zaman bölge-
mizde topyekun ekonomik kalkınma 
sağlanabilir.” açıklamasında bulundu. 

*Fotoğraf: www.anadoluimages.com

ABTTF Başkanı: “Batı Trak-
ya’nın ekonomik kalkınması-
na yönelik uzun vadeli planın 
uygulanmasında ayrımcılık 
yapılmadan bölgemizdeki 
Türk üretici ve işletmelerin 
de mutlaka dikkate alınma-
sını, dışlanmamasını talep 
ediyoruz. Ancak o zaman 
bölgemizde topyekun ekono-
mik kalkınma sağlanabilir.”
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29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş 
Günü Meschede’de anıldı

Avrupa Batı Trakya Türk Federas-
yonu (ABTTF) üyesi Meschede Batı 
Trakya Türkleri Dayanışma ve Yar-
dımlaşma Derneği, Batı Trakya Türk 
toplumunun hak ve özgürlükler mü-
cadelesinde dönüm noktası olan 29 
Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli 
Direniş Günü’nün yıl dönümü vesile-
siyle 29 Ocak 2023 Pazar günü loka-
linde anma etkinliği düzenledi. ABT-
TF Başkanı Halit Habip Oğlu, ABTTF 
Başkan Yardımcısı Aydın Ahmet ve 
ABTTF Denetim Kurulu üyesi Şerif 
Şerif’in iştirak ettiği anma etkinliği-
ne Meschede derneğinin yönetici 
ve üyeleri eş ve çocuklarıyla katıldı.

Anma etkinliği bir dakikalık saygı 
duruşu ile başladı. Ardından ABTTF 
Başkan Yardımcısı Aydın Ahmet ko-
nukları selamladı ve “29 Ocak Top-
lumsal Dayanışma ve Milli Direniş 
Günü”’nün Batı Trakya Türk toplumu 
açısından anlam ve önemine dair bir 
sunum yaptı. Sunumunda Ahmet, 
29 Ocak 1988’deki hak arama yü-
rüyüşüne giden süreci aktararak, 
“Türk” isimli derneklerin kapatılması 
ve kimliğinin inkar edilmesine karşı 
çıkan Batı Trakya Türk toplumunun 
demokratik tepkisini ortaya koyarak 
Gümülcine’de meydanları doldurdu-
ğunu söyledi. Yürüyüşün ardından 
Batı Trakya Türk toplumunun va-
tandaşlık haklarını geri alabildiğini 
ancak insan ve azınlık haklarının 
ihlal edilmeye devam ettiğinin altını 
çizen Ahmet, eğitim ve din özerk-
liklerinin gasp edildiğini kaydetti.

Sunumun akabinde 29 Ocak 
1988’deki protesto yürüyüşü ve 
29 Ocak 1990’daki saldırıları an-
latan video hep birlikte izlendi.
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Videonun ardından ABTTF Başkanı Ha-
lit Habip Oğlu yaptığı konuşmada, Batı 
Trakya Türklerinin 29 Ocak 1988’de yüz-
yıllardır yaşadığı topraklarda “Türk yok-
tur” diyenlere inat her bir ağızdan tüm 
dünyaya “Türk’üz” diye haykırarak so-
kaklara çıktığını söyledi. Tarihe 29 Ocak 
Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş 
Günü olarak geçen o günden bu yana 
35 yıldır kimlikleri için mücadelelerine 
yılmadan devam ettiklerini vurgulayan 
Habip Oğlu, “Geçmişimiz geleceğimiz-
dir, unutmadık, unutturmayacağız! Hak-
larımızı geri almak için hep birlikte ça-
lışmaya devam edeceğiz!” dedi. Habip 
Oğlu, ABTTF üyesi derneklerin Türklük 
mücadelesini Almanya’da da sürdürdük-
lerini ve ABTTF’nin destek ve katkılarıy-
la 29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve 
Milli Direniş Günü’nün 35. yıl dönümün-

de Almanya’nın farklı şehirlerinde anma 
etkinlikleri düzenlediklerini söyledi, tüm 
konukların 29 Ocak Toplumsal Daya-
nışma ve Milli Direniş Günü’nü kutladı. 

1988’deki protesto yürüyüşünde ya-
şanan olaylar ve 1990’daki saldı-

rılara bizzat tanıklık edenlerin anı-
larını aktardığı anma etkinliği, ev 
sahibi Meschede derneği üyesi kadın-
ların evde hazırladıkları pasta ve bö-
reklerin konuklara ikramı ile sona erdi. 

29 Ocaklar Almanya’nın Gütersloh şehrinde anıldı

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyo-
nu (ABTTF) üyesi Gütersloh ve Çev-
resi Yunanistan Batı Trakya Türkleri 
Kültür ve Aile Birliği, 29 Ocak 2023 
Pazar günü dernek lokalinde düzen-
lediği özel etkinlik ile 29 Ocak Top-
lumsal Dayanışma ve Milli Direniş 
Günü’nü andı. ABTTF Başkan Yar-
dımcısı Fuat Ali’nin iştirak ettiği anma 

etkinliğine Gütersloh derneğinin yöne-
tici ve üyeleri eş ve çocuklarıyla katıldı.

Bir dakikalık saygı duruşu ve ar-
dından ABTTF Başkan Yardımcısı 
Fuat Ali’nin selamlama konuşması 
ile başlayan anma etkinliğinde konu-
şan ev sahibi Gütersloh derneğinin 
başkanı İbrahim İbram, Batı Trakya 

Türk toplumunun 29 Ocakları her za-
man hatırlayacağı ve unutturulması-
na asla izin vermeyeceğini ifade etti. 

Konuşmaların ardından 29 Ocak Top-
lumsal Dayanışma ve Milli Direniş Gü-
nü’nün anlam ve önemini anlatan video 
hep birlikte izlendi. Anma etkinliği, konuk-
lara yemek ve tatlı ikramı ile sona erdi.
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Schweinfurt derneğimizden 29 Ocak 
Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş 

Günü’nü anma etkinliği
Avrupa Batı Trakya Türk Federas-
yonu (ABTTF) üyesi Schweinfurt 
Batı Trakya Türk Aile Birliği, 29 
Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli 
Direniş Günü’nün 35. yıl dönümünü 
29 Ocak 2023 Pazar günü dernek 
lokalinde düzenlediği özel etkinlik ile 
andı. ABTTF Başkan Yardımcısı Ali 
Osman’ın iştirak ettiği anma etkinli-
ğine Schweinfurt derneğinin yönetici 
ve üyeleri eş ve çocuklarıyla katıldı.

Anma etkinliği bir dakikalık saygı 
duruşu ile başladı. Ardından ABT-
TF Başkan Yardımcısı Ali Osman 
açılış konuşması yaparak konukları 
selamladı. Sonrasında Schwein-
furt Derneği Başkanı Mustafa Deli 
yaptığı konuşmada, Batı Trakya 
Türk toplumunun hak arama müca-
delesinde dönüm noktası olan bu 
özel günün yıl dönümü vesilesiyle 
düzenlendikleri anma etkinliğine 
katılımları için konuklara teşekkür 
etti. Deli, 29 Ocaklardaki mücadele 
ruhunun her zaman hatırlanacağını 
ve devam edeceğini belirterek, Batı 
Trakya Türkleri arasındaki birlik ve 
beraberliğin daim olmasını diledi.

Konuşmaların akabinde 29 Ocak 
1988’deki kitlesel protesto eyleminin 
yapılmasına yol açan olaylar, protes-
to yürüyüşü ve 29 Ocak 1990’da Batı 
Trakya Türklerine yapılan saldırıları 
anlatan sinevizyon gösterimi yapıldı.    

Anma etkinliği konukla-
ra yemek ikramı ile sona erdi.
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Viersen’deki Batı Trakya Türkleri 29 Ocak Top-
lumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü’nü andı 

Avrupa Batı Trakya Türk Fede-
rasyonu (ABTTF) üyesi Viersen 
Batı Trakya Türkleri Dayanış-
ma ve Yardımlaşma Derneği, 
29 Ocak Toplumsal Dayanışma 
ve Milli Direniş Günü’nün 35. 
yıl dönümü vesilesiyle 29 Ocak 
2023 Pazar günü anma etkinliği 
düzenledi. ABTTF Başkan Yar-
dımcısı Serdar Kalekoğlu’nun 
iştirak ettiği dernek lokalinde 
düzenlenen anma etkinliğine 
Viersen derneğinin yönetici ve 
üyeleri eş ve çocuklarıyla katıldı.

Bir dakikalık saygı duruşu ile 
başlayan anma etkinliğinde 
ABTTF Başkan Yardımcısı Ser-
dar Kalekoğlu açılış konuşma-
sı yaparak konukları selamladı. 
Ardından Viersen Derneği Baş-
kanı Şenol Gacal yaptığı konuş-
mada, 29 Ocak 1988’deki pro-
testo yürüyüşü ve iki yıl sonra 
aynı tarihte yaşanan saldırıların 
Batı Trakya Türk toplumunun 
kimliği ve hakları için yürüttü-
ğü demokratik mücadelesindeki 
anlam ve önemine vurgu yaptı.

Konuşmaların ardından 29 Ocak 
Toplumsal Dayanışma ve Milli Di-
reniş Günü hakkında video gös-
terildi. Anma etkinliğinde ev sahi-
bi Viersen derneği üyesi kadınlar 
tarafından hazırlanan pasta ve 
börekler konuklara ikram edildi. 
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Makedonca Dil Merkezi’nin tanınmasına Florina Savcısı’ndan itiraz! 

Florina’da kurulan ve kuruluşu mahke-
me tarafından tescil edilen “Makedonca 
Dil Merkezi”nin tanınmasına siyasiler ve 
yargı mensuplarının itirazları devam edi-
yor. Florina Savcısı Anastasia Kalaycı, 29 
Aralık 2022 tarihinde Florina Sulh Ceza 
Mahkemesi’nin kararına itiraz etti. Savcı 
Anastasia Kalayci’nin Florina Sulh Ceza 
Mahkemesi’nin “Yunanistan’da Makedonca 
Dil Merkezi”nin tanınması kararına itirazı 
2/2/2023 tarihinde Florina’da görüşülecek.

Tüzüğüne göre Makedonca dilinin Yunanis-
tan vatandaşlarına öğretilmesi ile Yunanis-
tan’ın Batı Makedonya, Orta Makedonya, 
Doğu Makedonya ve Trakya bölgelerindeki 
devlet okulları ile üniversitelerinde seçme-
li ders olarak tanıtılmasını desteklemek 
ve Makedon dili öğretmeleri, müfredatı ve 
öğretim materyallerinin gelişimi için Yuna-
nistan’daki üniversiteler bünyesinde bölüm 
kurulmasını desteklemek amacı ile kuru-
lan Makedonca Dil Merkezi’nin tanınma-
sına karşı çıkan Florina Savcısı Kalaycı, 
derneğin tanınmasının Yunanistan-Kuzey 
Makedonya arasında imzalanan Prespa 
Antlaşması’na aykırı olduğunu ve ülkede 
Makedon azınlık yaratma girişimi olduğunu 
savundu. Birlik gazetesinin haberine göre 
Florina Savcısı, Makedonya ve Trakya (Ba-
tı)’da Yunanistan’a sınırı olan bir devletin 

dili olarak tanınan yabancı bir dilin Yunan 
topraklarında tanınması için yapılan girişim-
ler ile kurulan derneklerin Yunan düzeni ve 
güvenliği ile çelişkili olduğunu öne sürdü. 

Konu ile ilgili olarak Avrupa Batı Trakya 
Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit 
Habip Oğlu, “Makedonca Dil Merkezi’nin 
kurulması ve tesciline ilişkin itirazlar ülke-
miz Yunanistan’da önyargı ve basmakalıp 
düşüncelerin ne kadar kökleşmiş olduğunu 
gösteriyor. Zira derneğin mahkeme tara-
fından tescil edilmesinin ardından yapılan 
itirazlarda söz konusu derneğin tanınması-
nın milli bir mesele olduğu yorumu yapıla-
rak derneğin asıl amacının Yunanistan’da 
Makedon azınlık yaratmak olduğu iddiaları 
öne sürüldü. Ülkemizde bu önyargı ve bas-

makalıp düşüncelerin sahibi olan zihniyet, 
Yunanistan’da Lozan Antlaşması’na göre 
Müslüman azınlık olduğunu ileri sürerek 
İskeçe Türk Birliği, Rodop İli Türk Kadınla-
rı Kültür Derneği ve Meriç İli Azınlık Genç-
liği Derneği hakkında Yunanistan’ın dernek 
kurma özgürlüğünü ihlal ettiği hükmüne 
varan Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nin 
(AİHM) kararını uygulamamakta ısrar edi-
yor. 2008’den bu yana uygulanmayı bekle-
yen AİHM kararları Bakanlar Komitesi’nin 
birçok kararına karşın hala askıda, zira ülke-
mizde yürütme ve yargı bu kararların uygu-
lanması konusunda açık bir şekilde isteksiz. 
Hep diyoruz, demokrasinin beşiği olmakla 
övünen ülkemizde demokrasi pratikte olduk-
ça çarpık, önyargı ve basmakalıp düşün-
celerin yönettiği bir zihniyetin elinde!” dedi.


